
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1460 DEL 13-12-2013

DETERMINAZIONE

N. 47 DEL 13-12-2013
U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO

OGGETTO: Determinazione a contrarre per l'affidamento del servizio di realizzazione
della seconda edizione del volume "Sesto Fiorentino nella lotta contro il fascismo ed il
nazifascismo". Annullamento determinazione n. 1108 del 10/10/2013.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

VISTA la propria determinazione n. 1108 del 10 ottobre 2013 con la quale si approvava la
procedura per la stampa della seconda edizione del volume “Sesto Fiorentino nella lotta
contro il fascismo ed il nazismo”, prevedendo di addivenire all’aggiudicazione delle stessa
mediante acquisizione in economia ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs 163/2006 con il criterio
del prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del Dlgs. 163/2006;

RITENUTO di non dover procedere alla stampa della seconda edizione del volume di cui
all’oggetto nelle modalità inizialmente individuate;

VISTO il decreto sindacale n. 10 del 15 giugno 2009 con il quale il sottoscritto è stato
nominato responsabile dell’Unità Organizzativa “Ufficio di Gabinetto, controllo partecipate e
monitoraggio strategico”;

DETERMINA

Di annullare la determinazione n. 1108 del 10 ottobre 2013;1)

Di annullare la prenotazione della somma di € 2.000,00 oltre iva (totale € 2.440,00)2)
sul cap. Peg 5364 come approvato nella determinazione n. 1108 del 10 ottobre 2013
del bilancio del presente esercizio;



Di dichiarare economia per € 2.000,00 oltre iva (totale € 2.440,00) sull’impegno di3)
spesa n. 3729/2013 del cap. Peg 5364  (Spese per pubblicazioni del Comune e per
attività di comunicazione);

Di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.lgs n. 33 del 14/3/2013 in materia di4)
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni della Pubblica
Amministrazione.

Sesto Fiorentino, 13-12-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to BRUSCHI ENIO

DETERMINAZIONE U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO N. 47 DEL 13-12-2013 - Reg. Gen. N. 1460 DEL 13-12-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Determinazione a contrarre per l'affidamento del servizio di realizzazione
della seconda edizione del volume "Sesto Fiorentino nella lotta contro il fascismo ed il
nazifascismo". Annullamento determinazione n. 1108 del 10/10/2013.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 16-12-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO N. 47 DEL 13-12-2013 - Reg. Gen. N. 1460 DEL 13-12-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


